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2022 M. 

2022 m. tobulintos veiklos rodiklis ir raktiniai žodžiai 

1.1.1.Savivoka, savivertė, socialumas, gyvenimo planavimas. 

  

Kokį poveikį mokyklos pažangai turėjo pasirinktos veiklos tobulinimas? 

Rodiklio 1.1.1. Asmenybės tapsmas įvertis 3,00 (buvo 2,76) 

92 proc. 4-8 klasių mokinių įvardija, kad supranta žinių ir mokymosi svarbą. 91 proc. mokinių rūpi 

progimnazijos, joje besimokančių mokinių ir dirbančių asmenų gerovė, todėl prie jos kūrimo 

prisideda didžioji dalis progimnazijos bendruomenės. Aktyviai veikia Mokinių komitetas, kuris 

prisideda prie įvairių akcijų, renginių bei kitų veiklų, kuriančių pasitenkinimo jausmą mokykloje 

tiek joje besimokantiems mokiniams, tiek dirbantiems darbuotojams, organizavimo. Tvirtų ir tvarių 

žinių bendruomenės nariams suteikė 100 proc. įgyvendintos Sveikatą stiprinančios mokyklos ir 

Gamtosauginės mokyklos programos – gauta 10 Žalioji vėliava. Kryptingai vykdomos Informacinio 

centro bibliotekos integruotos veiklos/pamokos. 

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kaip keitėsi mokinių pasiekimų lygmenys? 

5-8 klasių metinių įvertinimų bendras vidurkis - 8,06 (praėjusiais m. m. buvo 7,94); aukštesniuoju 

lygiu  (9-10) mokslo metus baigė 48 mokinai, 9,28 proc. nuo mokinių skaičiaus. 4 klasių mokinių 

pažangumas 100 proc., aukštesniuoju lygiu mokslo metus baigė 107 pradinių klasių mokiniai, t. y. 

25,55 proc. nuo mokinių skaičiaus. 
Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokį poveikį pasirinktos veiklos tobulinimas turėjo mokinių 

pažangai? 

Daugumai mokinių yra svarbu mokytis (91 proc.); 86 proc.  mokinių, žino, kur yra gabūs ir savo gabumus 

gali įvardinti; 82 proc. pasitiki savo jėgomis; 86 proc. sugeba taikiai spręsti įvairius iškilusius 

konfliktus, bendraujant su bendraamžiais progimnazijoje; 85 proc. mokinių moka sau išsikelti 

tikslus ir, reikalui esant, juos keisti; 96 proc. pripažįsta kito teisę būti kitokiu ir turėti savo 

nuomonę; 76 proc. progimnazijoje sužino aiškią informaciją apie tolimesnio mokymosi ir karjeros 

(profesijos pasirinkimo) galimybes; 86 proc. sugeba priimti iššūkius ir spręsti problemas; 88 proc. 

mokinių sugeba dalyvauti bendrose veiklose kartu su bendraamžiais ir prisiimti atsakomybę už jas.  

Tobulintos veiklos poveikis mokiniams: kokios papildomos sąlygos buvo sudarytos mokinių 

asmenybės ugdymui tobulinant pasirinktą veiklą? 

Sudarytos sąlygos mokinių bendrųjų kompetencijų ugdymui, gilesniam savęs ir supančios aplinkos 

pažinimui - veikia 24 neformalaus švietimo programos; mokinių savivalda inicijuoja ir įgyvendina 

prasmingas veiklas (23) – laidų ciklas „Pokalbiai iš mokytojų kambario“; sistemingi direktoriaus 

susitikimai kiekvieną savaitę su mokinių prezidente; mokiniai ir mokinių tėvų atstovai dalyvauja 

progimnazijos darbo grupių veikloje; ugdymo karjerai specialisto organizuojamos kryptingos 

veiklos; dirba ukrainietė mokytojo padėjėja, kuri teikia visapusišką pagalbą mokiniams, 

atvykusiems iš Ukrainos; atnaujinti 4 mokomieji kabinetai. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


